
  
 

 

              

oznaczenie sprawy:   CRZP/253/009/D/22, ZP/57/WETI/22     

   

Informacja z otwarcia ofert z dnia 07.10.2022r.  
 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Dostawę sprzętu informatycznego i multimedialnego dla 

Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”. ID 667149. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i 

Informatyki udostępnia następujące informacje:  
 

Część 1: Serwer obliczeniowy. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

2 
Bizserwer sp. z o.o., ul. Albatrosów 1, 30-716 Kraków, NIP: 

6793095397 
41 697,00 

 

Część 2: Serwer i drukarka dla KASK. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 

Gdańsk, NIP: 5851088842 
18 204,00 

 

Część 3: Sprzęt komputerowy dla KASK. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 

Gdańsk, NIP: 5851088842 
19 188,00 

 

Część 4: Kamera stereo do realizacji projektu IDUB Argentum. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 

Gdańsk, NIP: 5851088842 
13 284,00 

 

 

 


